ATO 001/2023

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA - Nº 003/2023

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL NUTRICIONISTA E EDUCADOR FÍSICO
EM CARÁTER TEMPORÁRIO PARA O ANO DE 2023,

COM FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

A Comissão responsável pela realização da Chamada Pública, nomeada pelo

Decreto nº 061/2.021, no uso de suas atribuições legais, divulga, pelo presente,
a classificação dos candidatos inscritos.

CLASSIFICAÇÃO PARA O CARGO DE EDUCADOR FÍSICO

Posição Nome Nota

1 CARLOS EDUARDO GISLON 1,0
2
3
4
5

CLASSIFICAÇÃO PARA O CARGO DE NUTRICIONISTA

Posição Nome Nota

1 DANIELA DAPONT 7,5
2 EDIVANER LOPES DA SILVA 1,0
3
4
5

Urupema, 13 de fevereiro de 2.023.

TÂNIA GUGLIELMI BORGES     REGINA APARECIDA DE SOUZA